
RADA MIEJSKA
WŁAB!SZYN!E

UCHWAŁA NR XXXIII/293/18
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy
dzierżawy na czas nieoznaczony

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.
z 2018r. póz. 121 i póz. 650), uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy na
czas nieoznaczony dotyczącej części nieruchomości składającej się z działki nr 1136/18 położonej w obrębie
geodezyjnym Łabiszyn i zapisanej w księdze wieczystej nr BYlU/00014570/2 o powierzchni 70 m2 na ulicy
Nowy Rynek, przyległej do działki nr 668/1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ

Teresa Paiiwoda

Id: 95 ADOF20-EC93-4E3E-ACF5-EF8916472F l B. Podpisany Strona l



Uzasadnienie

Rada Miejska w Łabiszynie zgodnie z powołaną podstawą prawną może wyrazić zgodę na odstąpienie od
obowiązku przetargowego zawarcia umowy dzierżawy na okres dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony.

Osoby zainteresowane przedmiotową dzierżawą są właścicielami przyległej działki nr 668/1
w Łabiszynie zapisanej w księdze wieczystej nr B Y l U/00036644/2 o powierzchni 537m2. Wydzierżawienie
70 m2 spowoduje polepszenie zagospodarowania całości nieruchomości, możliwość urządzenia przez nich
ogródka przydomowego oraz poprawę estetyki otoczenia poprzez wymianę istniejącego w tym miejscu
ogrodzenia.

Wobec powyższego podjęto niniejszą uchwałę.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda

Id: 95ADOF20-EC93-4E3E-ACF5-EF8916472F1B. Podpisany Strona l


